
 

Zarządzenie Nr  46 /2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Dyrektora Gminnego  

Ośrodka Gminy Michałowice nr 41/2021 z dnia 5 listopada 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu okresowych ocen pracowników zatrudnionych w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice”. 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. .U  z 2022r poz.530 t.j. ) oraz art. 121b ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2023r.poz. 901ze zm.)oraz art. 94 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2022poz. 1510 ze zm.) po uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W regulaminie okresowych ocen pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice stanowiącym załącznik do Zarządzenia Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice  nr 41   z dnia 5 listopada 2021 roku w 

sprawie wprowadzenia „Regulaminu okresowych ocen pracowników zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice” wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do oceny pracownika przyjmuje się skalę czterostopniową , zgodnie z poniższą 

tabelą: 

Poziom Wartość punktowa 

 Poniżej oczekiwań 5 punktów 

Częściowo zgodnie z 

oczekiwaniami 

10 punktów 

Zgodnie z oczekiwaniami 15 punktów 

Powyżej oczekiwań 20 punktów 

2) Załącznik nr 2 do regulaminu okresowych ocen pracowników zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3) Załącznik nr 3 do regulaminu okresowych ocen pracowników zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.  



4) Załącznik nr 4 do regulaminu okresowych ocen pracowników zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5) Załącznik nr 5 do regulaminu okresowych ocen pracowników zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. kadr 

oraz bezpośrednim przełożonym pracowników podlegających ocenie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


